Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН  «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

КЛИМЕНКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Клименки

5 февраля  2019 года                                                                             № 7

Об утверждении схемы расположения контейнерных

площадок для твердых коммунальных отходов на

территории Клименковского сельского поселения

На основании Федерального закона от 31.12.2017 г. № 503-ФЗ «О

внесении изменений в Федеральный закон об отходах производства и

потребления», руководствуясь постановлением Правительства Российской

Федерации от 31.08.2018г. №1039-ФЗ «Об утверждении Правил

благоустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

и ведения их реестра», руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской

Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему расположения контейнерных площадок для твердых

коммунальных отходов на территории Клименковского сельского поселения

(прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

Клименковского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

2

                 Приложение

к постановлению администрации

Клименковского сельского

поселения от 5 февраля 2019 года №7

График –  схема

 вывоза ТКО и КГО  от населения частного сектора и ИЖС на территории

Клименковского сельского поселения

№
 п

/п

Адрес
Количество

контейнеров

График вывоза ТКО (дни недели)

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

1
Клименковское

с/п №дома 60

2
с.Клименки

ул.Центральная 10
3     х       х

3 ул.Центральная 14 1     х       х

4 ул.Центральная 20 1     х       х

5 ул.Центральная 28 1     х       х

6 ул.Центральная 36 1     х       х

7 ул.Центральная 50 1     х       х

8 ул.Центральная 56 1     х       х

9 ул.Центральная 62 1     х       х

10 ул.Центральная 84 1     х       х

11 ул.Центральная 96 1     х       х

12 ул.Центральная 108 1     х       х

13 ул.Центральная 118 1     х       х

14 ул.Центральная 128 1     х       х

15 ул.Центральная 142 1     х       х

16 ул.Центральная 158 1     х       х

17 ул.Славянская 51 1     х       х

18 ул . Славянская 38 1     х       х

19 ул . Славянская 30 1     х       х

20 ул . Славянская 27 1     х       х

21 ул . Славянская 20 1     х       х

22 ул . Славянская 12 1     х       х

23 ул . Славянская 8 1     х       х

24 ул.Заречная 103 1     х       х

25 ул.Заречная 83 1     х       х

26 ул.Заречная 75 1     х       х

27 ул.Заречная 24  1 1     х       х

28 ул.Заречная 20   1 1     х       х

29 ул.Заречная 10  2 1     х       х

30 ул.Заречная 6  1 1     х       х

3

31 ул.Заречная 19 1     х       х

32 ул.Заречная 7 1     х       х

33 ул.Школьная 10 2     х       х

34 ул.Школьная 28 1     х       х

35 ул.Школьная 46 1     х       х

36 ул.Школьная 58 1     х       х

37 ул.Школьная 78 1     х       х

38 ул.Школьная 88 1     х       х

39 ул.Школьная 104 1     х       х

40 ул.Школьная 110 1     х       х

41
с.Яропольцы

ул.Народная 4 1
х

х

42 ул.Народная 14 1     х       х

43 ул.Народная 24 1     х       х

44 ул.Народная 32 1     х       х

45 ул.Народная 44 1     х       х

46 ул.Народная 50 1     х       х

47 ул.Народная 64 1     х       х

48 ул.Народная 82 1     х       х

49 ул.Народная 94 1     х       х

50 ул.Народная 100 1     х       х

51 ул.Народная 116 1     х       х

52 ул.Народная 124 1     х       х

53 ул.Народная 134 1     х       х

54 ул.Солнечная 1 1     х       х

55 ул.Солнечная 5 1     х       х

56 ул.Солнечная 12 1     х       х

57 ул.Солнечная 13 1     х       х

58 ул.Солнечная 24 1     х       х

________________________________